
UCHWAŁA NR XXXVIII/312/2018
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/120/2013 Rady Gminy Stanisławów z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Stanisławów oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 2 i pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2017 r., poz. 2136) Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1  do uchwały Nr XXII/120/2013 Rady Gminy Stanisławów z dnia 28 lutego 2013 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Stanisławów oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków wprowadza się następujące zmiany:

1. W wykazie przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Stanisławów dodaje się liczbę porządkową 42, 
43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 i 52  o następującej treści:

42. 0689906 Ciopan P 42
obustronny

Droga - dz. nr ew. 401 obręb Ciopan - na 
wysokości posesji 16a

43. 0689935 Goździówka P 43
obustronny

Droga gminna 221203W na wysokości 
posesji nr 7

44. 0689935 Goździówka P 44
obustronny

Droga gminna 221203W na wysokości 
dz. nr ew. 35

45. 0689941 Kolonie Stanisławów P 45
obustronny

Droga gminna 221225W na wysokości 
posesji nr 39

46. 0689941 Kolonie Stanisławów P 46
obustronny

Droga gminna 221225W na wysokości 
posesji 28

47. 0689987 Łęka P 47
obustronny

Droga gminna 221213W na wysokości 
posesji 1A

48. 0689987 Łęka P 48
obustronny

Droga gminna 221213W na wysokości 
posesji 29

49. 0690134 Retków P 49
obustronny

Droga gminna 221202W na wysokości 
posesji 21

50. 0690134 Retków P 50
obustronny

Droga gminna 221202W na wysokości 
posesji 48

51. 0690246 Wólka Wybraniecka P 51
obustronny

Droga gminna 221231W na wysokości 
posesji 23

52. 0690246 Wólka Wybraniecka P 52
obustronny

Droga gminna 221231W na wysokości 
dz. nr ew. 27

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów.

Id: 9000EB96-64A5-4AF4-A6AF-7F5CBD419C30. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Król

Id: 9000EB96-64A5-4AF4-A6AF-7F5CBD419C30. Podpisany Strona 2




